Запрос о предоставлении информации

                                     Председателю  Комитета  по образованию
                                     администрации Уватского муниципального
                                     района
                                     ______________________________________
                                                      (Ф.И.О. председателя)
                                     Заявителя  (законного   представителя)
                                     ______________________________________
                                                                   (Ф.И.О.)
                                Данные документа, удостоверяющего личность:
                                ___________________________________________

                       Прошу предоставить информацию

    -   о   порядке   проведения   государственной   (итоговой)  аттестации
обучающихся,  освоивших  основные  и дополнительные общеобразовательные (за
исключением дошкольных) и профессиональные образовательные программы;
    -  о  результатах  единого  государственного  экзамена  (указать Ф.И.О.
участника) (нужное подчеркнуть).
    Информацию направить по адресу: ______________________________________.

    ________________                             "____" ___________ 20__ г.
       (подпись)

[bookmark: _GoBack]